

Optihorse Holding ApS

Nordmarksvej 2
4621 Gadstrup
CVR-nr. 32 33 89 33

Årsrapport 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent, Henrik Clausen

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors assistanceerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Optihorse Holding ApS Nordmarksvej 2 4621 Gadstrup</p> <p>CVR-nr.: 32 33 89 33 Stiftet: 25. juni 2013 Hjemsted: Gadstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december</p>
Bestyrelse	<p>Henrik Clausen Laila Clausen</p>
Direktion	<p>Henrik Clausen</p>
Revisor	<p>Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde</p>
Datterselskab	<p>Optihorse Osted ApS, 100% ejet Nordmarksvej 2 4621 Gadstrup</p>

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at stifte driftsselskaber indenfor detail- og engroshandel og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 4.693. Balancen viser en egenkapital på kr. 279.404.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Eksterne omkostninger	-6.000	-5.500
BRUTTORESULTAT	-6.000	-5.500
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.641	89.696
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-268	0
RESULTAT FØR SKAT	3.373	84.196
1 Skat af årets resultat	1.320	-4.411
ÅRETS RESULTAT	4.693	79.785

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	9.641	0
Overført resultat	-4.948	79.785
FORDELT	4.693	79.785

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	298.863	289.222
Finansielle anlægsaktiver	298.863	289.222
ANLÆGSAKTIVER	298.863	289.222
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	18.432	24.200
Tilgodehavende selskabsskat	3.929	2.609
Tilgodehavender	22.361	26.809
Likvide beholdninger	0	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	22.361	26.809
AKTIVER	321.224	316.031

Passiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivninger	218.863	209.222
Overført resultat	-19.459	-14.511
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
2 EGENKAPITAL	279.404	274.711
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.500
Selskabsskat	35.820	35.820
Kortfristede gældsforpligtelser	41.820	41.320
GÆLDSFORPLIGTELSE	41.820	41.320
PASSIVER	321.224	316.031
4 Eventualforpligtelser		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-1.320	-2.609
Renter og gebyrer, selskabsskat	0	6.020
Regulering af udskudt skat	0	1.000
	-1.320	4.411

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	80.000	209.222	-14.511	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	9.641	-4.948	0
Egenkapital, ultimo	80.000	218.863	-19.459	0

Selskabskapitalen består af 800 anparter á nominelt kr. 100.
Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	0	-1.000
Udskudt skat af årets resultat	0	1.000
	0	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Clausen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-851976852727

IP: 212.98.83.41

2017-06-20 15:10:32Z

NEM ID 

Laila Barbara Aaris Clausen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-253668197087

IP: 212.98.83.41

2017-06-20 16:27:12Z

NEM ID 

Michael Plæhn

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.67.42

2017-06-20 16:33:03Z

NEM ID 

Henrik Clausen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-851976852727

IP: 87.63.98.165

2017-06-21 05:08:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NKL YH-5DV8A-KN0HM-5FEQV-7UYX5-2H24D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>